transmises par ce gouvernement aux gouvernements de tous les États qui signeront la présente Convention ou y 

adhéreront. La présente Convention sera ouverte à la signature à Washington (D.C.). » ; 

2. Fixe, conformément aux dispositions dudit article 94, alinéa a), de ladite Convention, à cent vingt-quatre (124) 

le nombre d’États contractants dont la ratification dudit amendement proposé est nécessaire pour que ledit amendement 

entre en vigueur ; 

3. Décide que le Secrétaire général de l’Organisation de l’aviation civile internationale établira un Protocole dans